Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	35
	19.12.2022

                 О  назначении подотчетного сотрудника Администрации Кутейниковского сельского поселения.

       На основании письма УФК по Ростовской области от 15.07.2020 № 58-03-30/03-6365 назначить подотчетного сотрудника, являющегося материально-ответственным лицом.

1. Назначить Королькову Юлию Вячеславовну специалиста 1 категории подотчетным сотрудником, являющимся материально-ответственным лицом.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера Агададашеву Р.Т.

	Руководитель
 организации
	Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения

	М.А.Карпушин

С распоряжением ознакомлен (а):
_________________________________________________________________                                                                              (ФИО, дата, подпись)